
express 07

Circuits du lundi au samedi Horaires valables à partir du 2 septembre 2021

Contact
PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

Accueil

Du lundi au vendredi : 
De 9h00 à 12h00 et 
de 14h00 à 18h00

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. SC : Circule en période scolaire uniquement.
L à V : Du lundi au vendredi. Me : Uniquement le mercredi. LMJV : Du lundi au vendredi, 
sauf le mercredi. Sam : le samedi.
 

 Trajet effectué par la ligne 2 de ProCars.

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.	

PROVINS                  MONTEREAU via DONNEMARIE-DONTILLY

7-1

Arrêts desservis à certaines heures.
Merci de consulter la fiche horaire.Prov

ins

Sain
te

-C
olombe

Lo
nguev

ille

Ju
tig

ny

Paro
y

Thén
isy

Donnem
ari

e-
Dontill

y

Gurcy
-le

-C
hâte

l

Montig
ny-L

en
co

up

Sali
ns

Sain
t-G

erm
ain

-L
av

al

Monte
rea

u-

Fa
ult-

Yo
nne

ZONE 5

Gare
 SNCF Q

uai 
5

Ave
nue d

e l
a V

ou
lzi

e

Plac
e d

u G
én

éra
l d

e G
au

lle

Ville
 H

au
te

 Q
uai 

2

Viad
uc

Le
s F

rel
on

s

Lib
ert

é Thén
isy

Hau
ss

onvil
le

Chala
utre

-la
-R

ep
os

te

EDF
Églis

e

Ég
lis

e

Orvi
llie

rs

Biblio
th

èq
ue

CFA
Zo

ne i
ndustr

iel
le 

/ C
lom

art
s

Plac
e L

ep
es

me

Gare
 SNCF

Mise à jour 23/07/21

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement Sam Sam Sam Sam

Numéro Course 07101 07103 07105 07107

PROVINS Gare SNCF Quai 5 7:00 8:00 12:00 17:00

Avenue de la Voulzie 7:04 8:04 12:04 17:04

LONGUEVILLE Viaduc 7:11 8:11 12:11 17:11

JUTIGNY Les Frelons 7:15 8:15 12:15 17:15

DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 7:25 8:25 12:25 17:25

MONTIGNY-LENCOUP Église 7:32 8:32 12:32 17:32

SALINS Bibliothèque 7:38 8:38 12:38 17:38

MONTEREAU-FAULT-YONNE Zone industrielle/Clomarts 7:47 8:47 12:47 17:47

Place Lepesme 7:53 8:53 12:53 17:53

Gare SNCF 7:56 8:56 12:56 17:56
Train à destination de Paris 8:16 9:16 14:13 18:16

Train en provenance de Paris 9:13 10:12 15:13 19:13

0201

Période de fonctionnement A A A A A A A SC A SC SC A SC A A

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V Me L à V Me LMJV L à V LMJV L à V L à V
Numéro Course 0201 0761 0703 0763 0765 0767 0775 0723 0769 0719 0729 0771 0753 0773 0713

PROVINS Gare SNCF Quai 5 5:54 6:25 6:52 8:00 11:00 13:00 15:00 16:30 17:30 18:00

Avenue de la Voulzie 5:58 6:29 6:56 8:04 11:04 13:04 15:04 16:34 17:34 |

Ville Haute Quai 2 | | | | | | 12:55 | 16:20 16:30 | 17:25 | 18:10

SAINTE COLOMBE Place du Général de Gaulle | 6:36 7:03 | | | 13:12 | 16:37 | | | | 18:27

LONGUEVILLE Viaduc 6:05 6:39 7:06 8:11 11:11 13:11 13:14 15:11 16:39 | 16:41 | 17:41 18:29

JUTIGNY Les Frelons 6:09 6:42 7:09 8:15 11:15 13:15 13:17 15:15 16:42 | 16:45 | 17:45 18:32

PAROY Liberté | 6:47 7:14 | | | 13:24 | 16:49 | | | | 18:39

THENISY Thénisy | 6:50 7:17 | | | 13:27 | 16:52 | | 17:42 | 18:42

DONNEMARIE Haussonville 5:18 6:19 6:56 7:23 8:25 11:25 13:25 13:33 15:25 16:58 17:05 16:55 17:45 17:55 18:48

GURCY-LE-CHÂTEL Chalautre-la-Reposte | | | | | | | 13:37 | 17:02 | | | 18:52

EDF | | | | | | | 13:39 | 17:04 | | | 18:54

Église | | | | | | | 13:40 | 17:05 | | | 18:55

MONTIGNY-LENCOUP Église 5:25 6:26 7:03 7:30 8:32 11:32 13:32 13:44 15:32 17:09 17:02 17:52 18:02 18:59

Orvilliers 5:27 | 7:08 7:35 | | | 13:49 | 17:14 | | 19:04

SALINS Bibliothèque 5:30 6:32 7:13 7:40 8:38 11:38 13:38 13:54 15:38 17:19 17:08 18:08 19:09

SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA | | 7:19 7:46 | | | 14:00 | 17:25 | | 19:15

MONTEREAU-FAULT-YONNE Zone industrielle/Clomarts | 6:41 7:22 7:49 8:47 11:47 13:47 | 15:47 17:28 17:17 18:17 19:18

Place Lepesme | 6:47 7:28 7:55 8:53 11:53 13:53 | 15:53 17:34 17:23 18:23 19:24

Gare SNCF 5:45 6:50 7:31 7:58 8:56 11:56 13:56 14:10 15:56 17:37 17:26 18:26 19:27
Train à destination de Paris 5:57 6:57 7:46 8:22 9:16 12:13 14:13 16:13

Train en provenance de Paris 6:48 7:48 8:45 9:22 10:12 13:14 15:13 17:13



express 07

Circuits du lundi au samedi Horaires valables à partir du 2 septembre 2021

Contact
PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

Accueil

Du lundi au vendredi : 
De 9h00 à 12h00 et 
de 14h00 à 18h00

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. SC : Circule en période scolaire uniquement.
L à V : Du lundi au vendredi. Me : Uniquement le mercredi. LMJV : Du lundi au 
vendredi, sauf le mercredi. Sam : le samedi.

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au 
conducteur.	

MONTEREAU               PROVINS via DONNEMARIE-DONTILLY

7-2

Arrêts desservis à certaines heures. 
Merci de consulter la fiche horaire.Sali

ns
Monte

rea
u-

Fa
ult-

Yo
nne

Sain
t-G

erm
ain

-L
av

al

Montig
ny-L

en
co

up

Gurcy
-le

-C
hâte

l

Donnem
ari

e-
Dontill

y

Thén
isy

Paro
y

Ju
tig

ny

Lo
nguev

ille

Sain
te

-C
olombe

Prov
ins

ZONE 5

Gare
 SNCF

Plac
e L

ep
es

me

Zo
ne i

ndustr
iel

le 
/ C

lom
art

s

Su
rvi

lle

Coll
èg

e P
au

l É
luard

CFA Biblio
th

èq
ue

Orvi
llie

rs

Cen
tre

Églis
e

EDF
Chala

utre
-la

-R
ep

os
te

Hau
ss

onvil
le

Thén
isy

Lib
ert

é

Le
s F

rel
on

s

Viad
uc

Plac
e d

u G
én

éra
l d

e G
au

lle

Ville
 H

au
te

 Q
uai 

2

Gare
 SNCF Q

uai 
5

Ave
nue d

e l
a V

ou
lzi

e

Mise à jour 23/07/21

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement Sam Sam Sam Sam

Numéro Course 07102 07104 07106 07108

  Train en provenance de Paris 7:45 12:44 16:43 17:45

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare SNCF 8:10 13:00 17:00 18:10

Place Lepesme 8:13 13:03 17:03 18:13

Zone industrielle / Clomarts 8:19 13:09 17:09 18:19

SALINS Bibliothèque 8:28 13:18 17:18 18:28

MONTIGNY-LENCOUP Centre 8:34 13:24 17:24 18:34

DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 8:41 13:31 17:31 18:41

JUTIGNY Les Frelons 8:51 13:41 17:41 18:51

LONGUEVILLE Viaduc 8:55 13:45 17:45 18:55

PROVINS Avenue de la Voulzie 9:02 13:52 17:52 19:02

Gare SNCF Quai 5 9:06 13:56 17:56 19:06

Période de fonctionnement A SC SC A A A SC A A A A A A

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V Me L à V L à V L à V L à V L à V L à V
Numéro Course 0706 0708 0742 0728 0730 0744 0718 0732 0734 0736 0726 0738 0740

 Train en provenance de Paris - - - - 8:44 11:44 - 13:44 - 17:43 18:19 19:05 20:06

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare SNCF 6:20 7:25 8:50 12:00 12:45 14:00 16:30 18:00 18:25 19:10 20:10

Place Lepesme 6:23 7:28 8:53 12:03 12:48 14:03 16:33 18:03 18:28 19:13 20:13

Zone industrielle / Clomarts 6:29 7:34 8:59 12:09 12:54 14:09 16:39 18:09 18:34 19:19 20:19

Surville | | | | 13:01 | | | | | |

Collège Paul Eluard | | | | 13:06 | | | | | |

SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA 6:32 | | | 13:11 | 16:42 | 18:37 | |

SALINS Bibliothèque 6:38 7:43 9:08 12:18 13:17 14:18 16:48 18:18 18:43 19:28 20:28

MONTIGNY-LENCOUP Orvilliers 6:43 | | | 13:22 | | | 18:48 | |

Centre 6:48 7:49 9:14 12:24 13:27 14:24 16:54 18:24 18:53 19:34 20:34

GURCY-LE-CHATEL Église 6:53 | | | | | | | | | |

EDF 6:54 | | | | | | | | | |

Chalautre-la-Reposte 6:57 | | | | | | | | | |

DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 7:02 7:00 7:03 7:56 9:21 12:31 13:34 14:31 17:01 18:31 19:00 19:41 20:41

THÉNISY Thénisy 7:07 7:05 7:08 | | | 13:39 | | | 19:05 | |

PAROY Liberté 7:10 7:08 7:11 | | | 13:42 | | | 19:08 | |

JUTIGNY Les Frelons 7:17 7:15 7:18 8:06 9:31 12:41 13:49 14:41 17:11 18:41 19:15 19:51 20:51

LONGUEVILLE Viaduc 7:20 7:18 7:21 8:10 9:35 12:45 13:52 14:45 17:15 18:45 19:21 19:55 20:55

SAINTE-COLOMBE Place du Général de Gaulle 7:22 7:20 7:23 | | | 13:54 | | | 19:28 | |

PROVINS Ville Haute Quai 2 7:31 7:29 7:32 | | | | | | | | | |

Avenue de la Voulzie | 8:17 9:42 12:52 13:59 14:52 17:22 18:52 19:35 20:02 21:02

Gare SNCF Quai 5 7:41 8:21 9:46 12:56 14:02 14:56 17:26 18:56 19:39 20:06 21:06


